
SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet 2021-2022 

 

    

Folkhälso-kommittén    

Birgitta Dele (ordf) 
Jönköping Öster 

Östra Storgatan 136, lgh 1202 
554 52  JÖNKÖPING 

070-3320460 b.dele@outlook.com 
 

Margaretha Hagelbrink 
Munge 
Värnamo 

Östervägen 15 
331 94  VÄRNAMO 

070-5748906 magaretamunge@hotmail.com 

Ragnhild Lorefors 
Tabergsdalen 

Järngatan 16 
562 42  TABERG 

070-2585649 ragnhild@lorefors.se 

Michael Wallin 
Nässjö 

Gränsgatan 32 
571 32  NÄSSJÖ 

070-9142257 wallinmichael48@gmail.com  

    

Pensionärspolitik Kommungruppen (KPR)  

Birgitta Sigfridsson (ordf) 
Skirö-Alseda 

Solshester 9 
574 93  VETLANDA 

070-5447816 birgitta.solshester@gmail.com 

Fred Berg 
Anderstorp 

Lindvägen 10 
334 35  ANDERSTORP 

070-6843747 fred_berg45@hotmail.com 

Gunilla Björkman 
Huskvarna 

Ö:a Storgatan 128C, lgh 1101 
554 52  JÖNKÖPING 

073-7635548 gunilla.bj@gmail.com 

Hildegard Ek 
Värnamo 

Thure Sällbergsgatan 25 
331 32  VÄRNAMO 

070-5765281 hildegard.ek@tele2.se 
 

Marianne Gustafsson 
Aneby 

Berga 1 
578 94  ANEBY 

070-6072166 mgustafsson49@gmail.com 

    

Pensionärspolitik Regiongruppen (LPR)  

Kjell Lindström (ordf) 
SPF Seniorerna värnar äldre i 
Jönköpings län 

Kristinedalsgatan 52 
553 31  Jönköping 

070-2163372 kjell@spf-f.se 

Britt Johansson 
Skillingaryd 

Rydbergsgatan 10 
568 30  SKILLINGARYD 

073-4174313 britt.j@hotmail.se 
 

Ragnhild Lorefors 
(ers LPR) Tabergsdalen  

Järngatan 16 
562 42  TABERG 

070-2585649 ragnhild@lorefors.se 
(Läkemedelsansvarig) 

Elly Henrysson 
Eksjö 

Lundstorps Gård 1 
575 91  EKSJÖ 

073-0641273 elly.henrysson@gmail.com 
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SPF Seniorerna Jönköpingsdistriktet 2021-2022 

PR-kommittén    

Gittan Ekelund (ordf) 
Jönköping Centrum 

Tegnérgatan 23, lgh 1103 
553 34  JÖNKÖPING 

070-6848921 gittan.ekelund@hotmail.se 

Bert Johansson 
Nässjö 

Hasselgatan 14 
571 39  NÄSSJÖ 

070-4910058 scanproma@telia.com 

Kjell Örtlund 
Reftele 

Ågatan 10 
333 75  REFTELE 

070-8444835 kjell.ortlund@gmail.com 

Måns Borglin 
Brahe-Grenna 

Brahegatan 7 
563 32  GRÄNNA 

073-8229641 borglinmans@gmail.com 

Christina Ekbladh 
Eksjö 

Stares väg 40 
575 36  EKSJÖ 

070-5435026 fam.ekbladh@gmail.com 

    

Utbildnings- och utvecklingskommittén   

Staffan Magnusson (ordf) 
Vetlanda 

Von Liewens Väg 37 
574 39  VETLANDA 

073-2285955 staffan.magnusson@live.se 

Iréne Blom 
Reftele 

Tungatan 5 
333 75  REFTELE 

070-5747465 irbjblom@gmail.com 

Bengt-Åke Gustafsson 
Jönköping Öster 

Lustigkullegatan 2, lgh 1304 
554 53  JÖNKÖPING 

076-2558555 mb.gustafsson@gmail.com 

Maria Jacobsson 
Jönköpingsdistriktet 

SPF Seniorerna 
Jönköpingsdistriktet 
Huskvarnavägen 40 
554 54  JÖNKÖPING 

073-2671603 kansli@spf-f.se 

    

Matpatrullen    

Michael Wallin (ordf) 
Nässjö 

Gränsgatan 32 
571 32  NÄSSJÖ 

070-9142257 wallinmichael48@gmail.com 

Anna-Karin Wallin 
Nässjö 

Gränsgatan 32 
571 32  NÄSSJÖ 

0380-12540  

Yvonne Thyr 
Nässjö 

Lingonstigen 2 
571 37  NÄSSJÖ 

070-5416719 yvonne@thyr.se 

Sören Thyr 
Nässjö 

Lingonstigen 2 
571 37  NÄSSJÖ 

070-5416719 soren@thyr.se 

Yvonne Bokor 
Nässjö 

Storgatan 33A, lgh 1201 
571 31  NÄSSJÖ 

073-1574090 yvonnebokor1949@gmail.com 

Zaid Rudmer 
Nässjö 

Queckfeldtsgatan 43B 
57140  Nässjö 

070-3162515 zaid.rudmer@gmail.com 
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